Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Ciclo de
Recurso

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2021

2021

2022

2022

2023

2023

Tipo de
Recurso

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

Descripcion
Ramo.

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

Clave
Programa

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

ESCUELAS AL
CIEN 2015

ESCUELAS AL
CIEN 2015

ESCUELAS AL
CIEN 2016

ESCUELAS AL
CIEN 2016

ESCUELAS AL
CIEN 2017

ESCUELAS AL
CIEN 2017

ESCUELAS AL
CIEN 2018

ESCUELAS AL
CIEN 2018

ESCUELAS AL
CIEN 2021

ESCUELAS AL
CIEN 2021

ESCUELAS AL
CIEN 2022

ESCUELAS AL
CIEN 2022

ESCUELAS AL
CIEN 2023

ESCUELAS AL
CIEN 2023

Dependencia
Ejecutora

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccion de

Espacios

Educativos

Rendimiento oo Tipode
Financiero g Gasto

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

2-Gasto de
Inversién

Partida

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

297,897,920.27

297,897,920.27

808,632,331.19

808,632,331.19

923,191,319.22

923,191,319.22

746,760,465.84

746,760,465.84

52,934,659.12

52,934,659.12

33,553,968.70

33,553,968.70

21,702,550.21

21,702,550.21

Modificado

260,150,228.41

260,150,228.41

753,917,304.71

753,917,304.71

873,128,728.61

873,128,728.61

673,434,410.44

673,434,410.44

48,224,729.85

48,224,729.85

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

Recaudado
(Ministrado)

260,150,228.41

260,150,228.41

753,917,304.71

753,917,304.71

873,128,728.61

873,128,728.61

673,434,410.44

673,434,410.44

48,224,729.85

48,224,729.85

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

Comprometido

260,150,228.41

260,150,228.41

753,917,304.71

753,917,304.71

873,128,728.61

873,128,728.61

673,434,410.44

673,434,410.44

48,224,729.85

48,224,729.85

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

Devengado

260,150,228.41

260,150,228.41

724,824,440.42

724,824,440.42

867,298,676.23

867,298,676.23

668,505,827.52

Ejercido

260,150,228.41

260,150,228.41

724,824,440.42

724,824,440.42

867,298,676.23

867,298,676.23

668,505,827.52

Pagado

260,150,228.41

260,150,228.41

724,824,440.42

724,824,440.42

867,298,676.23

867,298,676.23

668,505,827.52

668,505,827.52

47,923,002.74

47,923,002.74

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

668,505,827.52

47,923,002.74

47,923,002.74

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

668,505,827.52

47,923,002.74

47,923,002.74

40,577,952.92

40,577,952.92

48,484,057.35

48,484,057.35

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

407233575.92

N/A

486999631

N/A

456652134.19

N/A

536047416.2

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora”:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora”:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacion":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora”:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacion":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacion":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora”:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,

6n":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora”:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora:"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]




Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2024

2024

2024

2024

Tipo de
Recurso

FEDERALES

(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FIDEICOMISOS

FIDEICOMISOS

Descripcion
Ramo.

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones.
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

FAM
Infraestructu
ra Educativa

Basica

Clave
Programa

1007

1007

1007

1007

1007

1007

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

FAM BASICO
2023

FAM BASICO
2023

FAM BASICO
2024

FAM BASICO
2024

ESCUELAS AL
CIEN 2024

ESCUELAS AL
CIEN 2024

Dependencia
Ejecutora

Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de

Espacios
Educativos
Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos
Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos
Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos
Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos
Comité
Administrador
Poblano para la
Construccién de
Espacios
Educativos

Rendimiento oo Tipode
Financiero g Gasto
2-Gasto de
Inversion
3,929,556.85  2,921,522.80
2-Gasto de
Inversion
72892477 2,901,124.77
2-Gasto de
Inversion

Partida

529-Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

529-Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

537,691,287.20

537,691,287.20

579,376,362.00

579,376,362.00

78,189,818.78

78,189,818.78

Modificado

537,691,287.20

537,691,287.20

576,626,823.28

576,626,823.28

95,474,805.73

95,474,805.73

Recaudado
(Ministrado)

536,015,329.20

536,015,329.20

576,626,823.28

576,626,823.28

95,474,805.73

95,474,805.73

Comprometido

535,414,658.66

535,414,658.66

567,297,491.06

567,297,491.06

95,474,805.73

95,474,805.73

Devengado

535,414,658.66

535,414,658.66

567,297,491.06

567,297,491.06

73,984,233.16

73,984,233.16

Ejercido

535,414,658.66

535,414,658.66

567,297,491.06

567,297,491.06

73,984,233.16

73,984,233.16

Pagado

535,414,658.66

535,414,658.66

567,297,491.06

567,297,491.06

73,984,233.16

73,984,233.16

Contratos ~ Proyectos  Pagado SHCP
Sin Sin N/A
Contratos  Proyectos
Sin Sin N/A
Contratos  Proyectos
Sin Sin N/A
Contratos  Proyectos
578799023.28
Sin Sin N/A
Contratos  Proyectos
N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM BASICO 2023, SE HAN
GENERADO 3,929,556.85 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN ASIGNADO
3,524,337.35 Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 394,550.98

DCS FAM BASICO 2023, SE HAN
GENERADO 3,929,556.85 DE INTERESES,
DE LOS CUALES SE HAN ASIGNADO
3,524,337.35 Y REINTEGRADO A LA
TESOFE 394,550.98

DCS FAM BASICO 2024, SE HAN
GENERADO 2,417,936.55 DE INTERESES
DE LOS CUALES SE HAN ASIGNADO
728,924.77 Y REINTEGRADO A LA TESOFE
243,707.01

DCS FAM BASICO 2024, SE HAN
GENERADO 2,417,936.55 DE INTERESES
DE LOS CUALES SE HAN ASIGNADO
728,924.77 Y REINTEGRADO A LA TESOFE
243,707.01

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacion":"SIN OBSERVACIONES"}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Comité
Administrador Poblano para la
Construccién de Espacios Educativos”,
"Observacién":"SIN OBSERVACIONES"}]




